
Obecně závazná vyhláška Města Třemošnice č. 1/2009 

o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitosti 

Zastupitelstvo města Třemošnice se na svém zasedání dne 13. 5. 2009 usneslo vydat podle 
ustanovení § 6, odst. 4, písm. b), § 11, odst. 3, písm. a) a b) a zákona č. 338/1992 Sb., o dani z 
nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 84 odst. 2, písm. h) zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku (dále jen "vyhlášku"): 

Článek 1 
Stanovení koeficientu pro jednotlivé části obce 

1. V souladu s ustanovením § 6, odst. 4, písm. b) zákona č. 338/1992 Sb. o dani z nemovitosti (dále 
jen "zákon") je pro jednotlivé části obce stanoven koeficient, kterým se násobí základní sazba daně 
podle § 6, odstavce 2 písm. b) zákona ve výši: 

k. ú. Třemošnice nad Doubravou 
k. ú. Závratec 
k. ú. Lhůty 
k. ú. Kubíkovy Duby 
k. ú. Starý Dvůr 
k. ú. Podhradí v Železných 
k. ú. Skoranov 

(770736) koeficient 1,4 
(791351) koeficient 1,4 
(791342) koeficient 1,4 
(770728) koeficient 1,4 
(754978) koeficient 1,4 
(754951) koeficient 1,4 
(754960) koeficient 1,4 

2. V souladu s ustanovením §11, odst. 3, písm. a) zákona je pro jednotlivé části obce stanoven 
koeficient, kterým se násobí základní sazba daně podle § 11, odst. 1, písm. a) a f), případně zvýšená 
u staveb podle odstavce 2 zákona ve výši: 

(770736) koeficient 1,4 
(791351) koeficient 1,4 
(791342) koeficient 1,4 
(770728) koeficient 1,4 
(754978) koeficient 1,4 
(754951) koeficient 1,4 
(754960) koeficient 1,4 

3. V souladu s ustanovením § 11, odst. 3, písm. b) zákona je pro celé území obce stanoven koeficient, 
kterým se násobí základní sazba daně podle § 1 1 , odst. 1, písm. b), případně zvýšená podle § 1 1 , 
odst. 2, zákona ve výši 1,5. 

k. ú. Třemošnice nad Doubravou 
k. ú. Závratec 
k. ú. Lhůty 
k. ú. Kubíkovy Duby 
k. ú. Starý Dvůr 
k. ú. Podhradí v Železných 
k. ú. Skoranov 

Článek 2 
Zrušovací ustanovení 

Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška města Třemošnice č. 11/93 o výši 
koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti ze dne 8. 3. 1993 

Článek 3 
Účinnost 

Tato vyhláška nabývá platnosti dnem vyhlášení a účinnosti dnem 1.1. 2010. 

František Novotný 
místosta rosta 

Mgr. Stanislav Peca 
starosta 
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